СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 05 марта  2009 г.                                                                                              № 17
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28 декабря  2007 года

№  60 «О  бюджете   сельского    поселения

Нижнесортымский на 2008 год и плановый

период 2009 и 2010 годов»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского поселения

Нижнесортымский от  28   декабря    2007    года     №  60   «О    бюджете

сельского     поселения    Нижнесортымский   на   2008   год   и   плановый

период   2009  и  2010 годов»  (с изменениями и дополнениями от 15 февраля

2008 года № 64, от 04 мая 2008 года № 66, от 01 июля 2008 года № 76, от 15

июля 2008 года № 80, от 09 октября 2008 года № 86, от 18 декабря 2008 №

10) следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2008 год:

- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 53 563 тысяч рублей;

     - общий объем расходов в сумме 53 563 тысяч рублей».

2. Приложения 2,4 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2 к

настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджетам, налогам и финансам.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев